Voornoemde Gerardus kreeg (1) een hofstad, huis, schuur, tuin en aangelegen beemd, ter plaatse gnd Onrode, tussen erfgoed van de heer van Bucstel enerzijds en een beemd gnd de Gemeine Beemd anderzijds, (2) een beemd, in

Casteren, ter plaatse gnd Pekels Wiel, naast wijlen Henricus die Rode, (3) de helft van een beemd, ter plaats gnd Onrode, ter plaatse gnd die Gemein Bunt, naast Willelmus die Wit, (4) een akker, ter plaatse gnd op het Rullen, naast erfgoed gnd Didmans Akker, (5) een stuk land, ter plaatse gnd in die Brake, tussen Denkinus die Decker, met een gemene weg ertussen, enerzijds, en voornoemde {niets ingevuld; ruimte vrijgelaten} anderzijds, (6) 3 strepen land, ter plaatse gnd in den Lodekem, naast de beemd van wijlen Albertus bakker, (7) de helft van 4 strepen land, ter plaatse gnd Onrode, naast erfgoed gnd Vossenbeemd, te weten de helft richting voornoemde hofstad, (8) de helft van 4 lopen land, gnd die Kwade Brake, aldaar, te weten de helft richting voornoemde hofstad, (9) de helft van een beemd gnd die Hoijebeemd, te weten de helft richting voornoemde hofstad. Voornoemde Gerardus zal de ene helft en voornoemde Mechtildis de andere helft betalen van alle cijnzen, uit geheel voornoemde goederen gaande. De een verleent de ander recht van weg.

Mechtildis relicta quondam Gerardi de Berze cum tutore et Gerardus filius dicti quondam Gerardi de Berze palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus sitis in parochia de Bucstel ut dicebant (dg: ut) mediante qua divisione domistadium (dg: ortus) #domus# horreum ac ortus (dg: su) ac pratum sibi adiacens siti in loco dicto Onrode inter hereditatem domini de Bucstel (dg: et inter) ex uno et inter pratum dictum den Ghemeijnen Beemt ex alio item pratum situm in Casteren in loco dicto Pekels Wiel iuxta hereditatem quondam Henrici die Rode item medietas prati (dg: dicti die) siti in loco dicto Onrode #[ad] locum dictum# die Ghemeijn Bunt #iuxta hereditatem Willelmi die Wit# item quidam ager situs in loco dicto opt Rullen iuxta hereditatem dictam Didmans Acker item pecia terre sita in loco dicto in die Brake inter hereditatem Denkini die Decker ex uno #quadam communi platea interiacente# et inter hereditatem dicti {niets ingevuld; ruimte vrijgelaten} ex alio item tres strepe² (dg: -s) site in loco dicto in den Lodekem iuxta (dg: hereditatem) pratum quondam Alberti pistoris item medietas quatuor streparum terre sitarum in loco dicto loco (dg: de) Onrode iuxta (dg: hereditatem) hereditatem dictam (dg: uijt fanc spectantem) Vossenbeemt scilicet illas¹ medietas que sita est versus dictum domistadium item medietas quatuor lopinatarum terre dictarum die Quade Brake sitarum ibidem scilicet illa medietas que sita est (dg: versus) versus dictum domistadium #item medietas prati dicti die Hoijebeemt scilicet illa medietas que sita est versus dictum domistadium# ut dicebant dicto Gerardo cesserunt in partem promittens ratam servare tali condicione annexa quod dictus Gerardus unam medietatem et dicta (dg: medietatem Me) Mechtildis reliquam medietatem solvent (dg: d) omnium censuum ex dictis integris bonis ab eis divisus de jure solvendorum item quod unus tenebitur viare alium ad minus dampnum. Testes (dg: datum supra) Sta Stamel et Goeswinus datum in crastino Valentini.